
 

 V Říčanech dne 10.08.2020 

 Reg. č.: VZ-410/20 

 Č.j.: 2018/20/KSUS/R/MAT 

Vyřizuje:  

Mgr. Linda Matějíčková 

 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 20 – 21 k veřejné zakázce „III/00724 Slaný-průtah“ 

 

 Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená vysvětlení 

zadávací dokumentace.  

 

20. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel stále neodpověděl, jak máme níže uvedenou položku ocenit. 

 

SO 01 

31 K AVSP 010 Odečet ceny odfrézovaného materiálu t 65,000 

 

 

 Má být u této položky jednotková cena záporná?  

 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel jako přílohu tohoto vysvětlení zadávací dokumentace přikládá nový 

soupis prací k ocenění. 

 

Odfrézovaný asfaltový recyklát bude zhotovitelem odkoupen na zákldě objednávky 

a to za cenu dle ceníku nepotřebných zásob KSÚS SK 30Kč/t bez DPH.  

 

21. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Dodavatel se dotazuje, zda uveřejněný soupis prací k ocenění, který byl součástí 

Vysvětlení ZD č. 17-19 je konečný a platný? V tomto výkazu výměr se nepromítly 

předchozí změny, které zadavatel měnil na základě předešlých dotazů a vysvětlení 

zadávací dokumentace č. 1-16. 

příklad: 

DOD-INFO-16 - 24.07.2020 – v SO 02 položka 9152211xx popis Obnova VDZ ve 

strukturálním plastu s předznačením, v rozsahu obnovy stávajícího VDZ 

DOD-INFO-17-19 - 04.08.2020 – v SO 02 položka 9152211xx popis Obnova 

VDZ ve strukturálním plastu s předznačením v rozsahu obnovy stávajícího VDZ 

  

DOD-INFO-16 - 24.07.2020 – v SO 02 u položek 998225111 a 998225192 

množství 73,527 tun 

profil zadavatele  



DOD-INFO-17-19 - 04.08.2020 - v SO 02 u položek 998225111 a 998225192 

množství 37,612 tun 

  

DOD-INFO-16 - 24.07.2020 - v SO 03 u položky R 004 výměra ks 

DOD-INFO-17-19 - 04.08.2020 - v SO 03 u položky R 004 výměra m2 

  

DOD-INFO-16 - 24.07.2020 - v SO 03 u položek 030001000; 043002000; R 039 

není uvedena výměra 

DOD-INFO-17-19 - 04.08.2020 - v SO 03 u položek 030001000; 043002000; R 

039 není uvedena výměra 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Viz aktualizovaný soupis prací. 

 

 

Příloha dle textu. 

 

 

 

 

 

          ………………………………….……..  

                 Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  
                                                               Mgr. Zdeněk Dvořák MPA, ředitel 

 


		2020-08-10T14:21:32+0200
	Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA




